
 
 

UCHWAŁA Nr V/32/03 
RADY MIASTA EŁKU 

z dnia 31 stycznia 2003 roku 
 

w sprawie przyznania dodatku specjalnego Prezydentowi Miasta 
Ełku Januszowi Nowakowskiemu. 
 
 
  Na podstawie art. 20 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 22 marca 1990r. o pracownikach 
samorządowych (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1593, z 2002r. Nr 113, poz. 984 i 
Nr 214, poz. 1806) w związku z § 7 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 26 
lipca 2000r. w sprawie zasad wynagradzania i wymagań kwalifikacyjnych 
pracowników samorządowych zatrudnionych w urzędach gmin, starostwach 
powiatowych i urzędach marszałkowskich (Dz.U. Nr 61, poz. 707, z 2001r.  Nr 
34, poz. 392,  z 2002r. Nr 157, poz.1308 i Nr 210, poz. 1784) 
- Rada Miasta Ełku uchwala co następuje: 
 

§ 1 
 
Przyznaje się Prezydentowi Miasta Ełku dodatek specjalny w wysokości 40%  
(łącznie od wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego)  do dnia 17 
listopada 2003r. 
 
 

§ 2. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie z mocą od dnia 
18 listopada 2002r. 
 

Przewodniczący Rady Miasta Ełku  
     Krzysztof  Marcińczyk 

 
 


